
2025.05.24 – 2025.05.25
PALANGA



Prašome atkreipti dėmesį į atmintinėje pateiktus registracijos terminus!

El. paštas pasiteiravimui: info@lbf-bowling.lt

Telefonas pasiteiravimui: +370 650 56659

Lietuvos boulingo čempionatas 2024-2025 / Atmintinė / 2 puslapis

http://www.lbf-bowling.lt/
mailto:info@lbf-bowling.lt


ATMINTINĖS TURINYS
1. 2024-2025 m. LBČ finalinio etapo tvarkaraštis

2. Kamuoliai ir tepimai

o Kamuoliai
o Tepimai

3. Registracijos formos ir pateikimo terminai

o Forma dėl kamuolių registracijos

Lietuvos boulingo čempionatas 2024-2025 / Atmintinė / 3 puslapis



1. 2024-2025 m. LBČ finalinio etapo tvarkaraštis

Diena Data Nuo Iki LBČ finalinis turnyras, absoliuti asmeninė
įskaita

Šeštadienis 2025-05-24

09:00 11:40 1 užėjimas, II etapas (19-24 partijos) 12 žaidėjų
(6 takeliai)

11:40 11:55 Takelių tepimas (6 takeliai)

11:55 14:35 2 užėjimas, II etapas (19-24 partijos) 12 žaidėjų
(6 takeliai)

14:35 14:50 Takelių tepimas (6 takeliai)

14:50 17:30 3 užėjimas, II etapas (19-24 partijos) 12 žaidėjų
(6 takeliai)

Sekmadienis 2025-05-25

09:00 10:00 Absoliučios įskaitos pusfinaliai (iki 2 pergalių) 4
žaidėjai (4 takai) (Vyrai<190)

10:00 11:00 Absoliučios įskaitos pusfinaliai (iki 2 pergalių) 4
žaidėjai (4 takai) (Senjorai)

11:00 11:10 Takelių tepimas (4 takeliai)

11:10 12:10 Absoliučios įskaitos pusfinaliai (iki 2 pergalių) 4
žaidėjai (4 takai) (Moterys)

12:10 13:10 Absoliučios įskaitos pusfinaliai (iki 2 pergalių) 4
žaidėjai (4 takai) (Vyrai)

13:10 13:20 Takelių tepimas (4 takeliai)

13:20 14:20 Absoliučios įskaitos finalai (iki 2 pergalių) 4
žaidėjai (4 takai) (Vyrai <190 ir senjorai)

14:20 14:30 Takelių tepimas (2 takeliai)

14:30 15:30 Absoliučios įskaitos finalai (iki 2 pergalių) 2
žaidėjai (2 takai) (Moterys)

15:30 16:30 Absoliučios įskaitos finalai (iki 2 pergalių) 2
žaidėjai (2 takai) (Vyrai)

16:30 17:00 Apdovanojimai

** Kamuolių registracijos forma (6 atrinkti kamuoliai) žaidimo blokui pateikiama iki žaidėjo užėjimo pradžios.

Lietuvos boulingo čempionatas 2024-2025 / Atmintinė / 4 puslapis



2.KAMUOLIAI IR TEPIMAI

Kamuoliai

Lietuvos boulingo čempionato metu vyks žaidėjų kamuolių registracija.

Kiekvienam LBČ etapui galima registruoti skirtingus kamuolius

Prieš kiekvieno LBČ etapo pradžią, brt ne vėliau nei iki savo žaidimo pradžios, žaidėjas
nustatytos formos boulingo kamuolių registracijos blanke/sąraše privalo palikti iki 6 kamuolių
(įskaitant „Spare Ball“), su kuriais žais tame LBČ etape.

Tepimai

Tepimų išrinkimą kontroliuoja, vykdo bei procedūros skaidrumą užtikrina LBF Valdybos
paskirti atsakingi asmenys.

LBČ finalinio turnyro tepimas išrenkamas burtų keliu iš likusių 6 tepimų, kurie nebuvo naudoti
I-III LBČ Etapuose (LBČ Reglamento 25 ir 27 p.).

Kadangi LBČ tepimai paskelbiami ir yra viešai prieinami prieš pirmąjį LBČ etapą, oficialios
treniruotės prieš kiekvieną LBČ etapą nėra organizuojamos (Lietuvos boulingo čempionato
reglamentas 2024-2025).

Lietuvos boulingo čempionatas 2024-2025 / Atmintinė / 6 puslapis



3.REGISTRACIJOS FORMOS IR PATEIKIMO
TERMINAI

Finalinio etapo registracija bus vykdoma adresu: www.boulingolyga.lt užpildant registracijos
formą į norimą užėjimą.

Prašymas: vietiniams žaidėjams ir žaidėjams kurie planuoja atvykti iš vakaro, registruotis į
ankstesnius užėjimus paliekant vietos vėlesniuose užėjimuose atvykstantiems iš toliau.

Kartu su LBČ finalinio etapo atmintine rasite kamuolių registracijos formą (Forma C) kurią prieš
Lietuvos boulingo čempionato finalinį etapą būtina pateikti varžybų organizatoriams.

Žemiau rasite terminą, skirtą formai pateikti. Prašome formas pateikti iki nurodyto termino
pabaigos. Organizatoriams ir būsimiems čempionato dalyviams tai labai svarbu, siekiant
užtikrinti čempionato sklandumą.

Forma Paskirtis Pateikimo terminas

Forma C Kamuolių registracijos formą pateikia
žaidėjas

Prieš kiekvieno LBČ etapo pradžią, tačiau ne
vėliau nei iki savo žaidimo pradžios

Lietuvos boulingo čempionatas 2024-2025 / Atmintinė / 7 puslapis


	2024 -2025 M. LBČ  |   FINALINIS ETAPAS   |   ATM
	ATMINTINĖS TURINYS
	1. 2024-2025 m. LBČ finalinio etapo tvarkaraštis
	2.KAMUOLIAI IR TEPIMAI
	3.REGISTRACIJOS FORMOS IR PATEIKIMO TERMINAI

